

RECEBEMOS DE ELETTRICA LUZ COM MAT ELETRICOS EIRELI, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.122.523

Série: 001

ELETTRICA LUZ COM MAT ELETRICOS EIRELI
RUA R-5, 140 - QD. 09 LT. 19
SETOR OESTE
GOIANIA/GO - CEP: 74.125-070
Telefone: (62) 3924-7226

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº: 000.122.523

Série: 001

Folha: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
5220 0400 2263 2400 0142 5500 1000 1225 2312 0134 9744

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC.DESTINADO A N CONTRIB.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
101367597

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152203086302087 27/04/2020 16:36:35

CNPJ
00.226.324/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE
RAZÃO SOCIAL / FANTASIA
MUNICIPIO DE MATELANDIA
ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS
NÚMERO
800
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
MUNICÍPIO
MATELANDIA
FONE / FAX
(45) 3262-8358
UF
PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL

C.N.P.J. / C.P.F.
76.206.465/0001-65
DATA DA EMISSÃO
27/04/2020
DATA DA ENTRADA / SAÍDA
27/04/2020
CEP
85.887-000
HORA DA SAÍDA
16:36

FATURA / DUPLICATA
001 28/04/202 1764.50

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.
265,00
VALOR DO I.C.M.S.
31,80
BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00
VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO
0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.764,50

VALOR DO FRETE
0,00
VALOR DO SEGURO
0,00
DESCONTO
0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00
VALOR TOTAL DO I.P.I.
0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
1.764,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
ALFA TRANSPORTES EIRELI
ENDEREÇO
AVENIDA INDUSTRIAL
QUANTIDADE
3
ESPÉCIE
MARCA
FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO
0
CODIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
GO
C.N.P.J. / C.P.F.
82.110.818/0020-94
INSCRIÇÃO ESTADUAL
107002094
PESO BRUTO
34,000
PESO LÍQUIDO
34,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
426	DISJUNTOR BIFASICO DE 50 AMPERES (NEMA)	85362000	260	6.404	PC	5	42,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
412	DISJUNTOR BIFASICO DE 50 AMPERES (NEMA)	85362000	260	6.404	PC	5	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3441	BRACO BR-2 DE 1,5 MTS GALVANIZADO	73089090	000	6.108	UN	10	26,50	265,00	265,00	31,80	0,00	12,00	0,00	
331	DISJUNTOR TRIFASICO DE 50 AMPERES (NEMA)	85362000	260	6.404	PC	5	49,60	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2059	LAMPADA 70W VAPOR SODIO	85392200	060	6.404	UN	50	12,83	641,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2054	TOMADA PARA EXTENSAO 20A - FEMEA	85366910	060	6.404	UN	30	2,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2053	TOMADA PARA EXTENSAO 20A - MACHO	85366910	060	6.404	UN	30	2,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSON
INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSON
0,00

VALOR DO ISSON
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DISPENSA PAGAMENTO DIFAL DE ACORDO COM A CF ART. 150, INCISO VI, ALÍNEA A, C/C. 2º, VIDE: RE 210.251-SP

Pedido: 48810 Vendedor: 2-VENDEDOR Condicao Pgto.: 247-DUP. CONTRA APRESENTACAO-ATC SOLICITAMOS QUE CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES
BANCO DO BRASIL AG: 3483-5 C/C: 27584-0
PEDIDO INTERNO 23817 EMISSAO 13/04/2020 // PREGAO ELETRONICO 21/2020 // SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E URBANISMO // NOTA DE EMPENHO 5022/2020 // PROCESSO 32/2020 //LOCAL DE NTREGA : RUA ARNALDO BUSATO Nº1344 MATELANDIA-PR 85887-000 // CONTATO: (45) 3262-8358/8389 // EMAIL NE : COMPRAS@MATELANDIA.PR.GOV.BR
Voce pagou aproximadamente:
R\$ 261,57 de tributos federais
R\$ 299,97 de tributos estaduais
R\$ 1.202,97 pelos produtos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E.

Contato da nossa Loja Tel: (62) 3924-6034 / E-mail: comercial@elettricaluziluminacao.com.br

RESERVADO AO FISCO